様式6（第１２条第３項）

令和　8　年　　月　　日

一般社団法人秋田県LPガス協会会長　様

報告者
事業所名称
所在地

秋田県ＬＰガス価格高騰対策緊急支援事業実績報告書

秋田県ＬＰガス価格高騰対策緊急支援事業費助成金交付要領（以下、「交付要領」という）第１２条第３項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１．助成金の対象となる期間　　　　　令和8年　　　月　　～　　月分のLPガス料金

[bookmark: _GoBack]２．助成を行った一般消費者等の件数（累計）　　　　　　　　　　　　　　　件

３．助成金の実績（総額）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４．添付書類
（1）　秋田県LPガス価格高騰対策緊急支援事業実績報告集計表（別紙1）
　（2）　上記件数の値引前金額、値引額、値引後の金額等把握できるもの。提出が困難であり、その理由を協会が認めた場合は、提出の代替えとして交付要領第８条の定めにより協会が行う閲覧要請に応じることが可能であることが条件となる。

５．連絡担当者
	氏　　名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

以上